
UCHWAŁA NR 330/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia   kredytu długoterminowego na  finansowanie planowanego deficytu  budżetu 
Gminy Kłobuck w 2021 roku oraz spłatę zobowiązań z tytułu  wcześniej zaciągniętej pożyczki  

i kredytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1372)   w związku z art. 89 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala co następuje:   

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2021 kredyt  długoterminowy w kwocie 3.097.591,35 zł (słownie: 
trzy miliony dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 35/100) na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Kłobuck w 2021 roku oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej 
zaciągniętej pożyczki  i kredytów. 

§ 2. Ustala sie,  że  spłata kredytu  będzie następować z dochodów budżetowych Gminy Kłobuck  w latach 
2026 – 2028. 

§ 3. Ustala się, że zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2BA9C22-087E-4F18-AE20-B00D4351AD27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


